
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, faks. (8 319) 61 199, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS, SPORTO, 

JAUNIMO IR BENDRUOMENĖS VEIKLOS AKTYVINIMO PROGRAMOS LĖŠŲ 

SKYRIMO KOMISIJOS SUDARYMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 2019-05-03 Nr. PAR-139 

 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2015 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T3-113 „Dėl Prienų 

rajono savivaldybės kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo programos lėšų 

skyrimo komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ ketveriems metams buvo 

patvirtinusi komisijos sudėtį ir jos darbo reglamentą. Pradėjus darbą naujos kadencijos Prienų rajono 

savivaldybės tarybai, teikiamas sprendimo projektas dėl naujos sudėties Prienų rajono savivaldybės 

kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo programos lėšų skyrimo komisijos 

sudarymo ir minėto sprendimo 1 punkto pripažinimo netekusiu galios. 

 

 

Vedėjas Rimantas Šiugždinis 

 


